decorrentedeobraspi]blicasdepavimentagaocomblocosintertravadosdeconcreto(PVS)

da Rua Professora Maria Edith Selbach -Etapa 2,  com area total de  1.896,00 m2 (hum inn

oitocentos  e  noventa  e  seis   metros  quadrados)  e  custo  estimado  de  R$  358.900,00

(trezentos  e  cinquenta  e  oito  mil  e  novecentos  reais),  conforme  memorials,  projetos  e

orgamentos anexos ao processo administrativo n° 1 12/2024, edital de licitagao modalidade

Concorrencia Eletr6nica n° 009/2024.

Paragrafo Unico: As caracterl'sticas t6cnicas a  serem observadas na execugao das obras